С Е Л Ь С К А Я  Д У М А
муниципального образования «Сельское поселение
«Деревня Верхняя Песочня» Кировского района

РЕШЕНИЕ
12 декабря 2023                                                                                                  № 107
О проекте решения Сельской Думы «О  бюджете муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Верхняя Песочня» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» и о назначении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Верхняя Песочня» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
На основании статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Верхняя Песочня», в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в муниципальном образовании «Сельское поселение «Деревня Верхняя Песочня», и рассмотрев проект решения «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Верхняя Песочня» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»,
Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Принять проект решения Сельской Думы «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Верхняя Песочня» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (прилагается).
2. Назначить публичные слушания по проекту решения Сельской Думы «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Верхняя Песочня» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» на 19.12.2023 года   в 10-00 по адресу: Калужская область, Кировский район, дер. Верхняя Песочня, д. 69, здание администрации.
3. Поручить проведение публичных слушаний по проекту решения Сельской Думы «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Верхняя Песочня» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» постоянному составу комиссии Сельской Думы по бюджету, финансам и налогам.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию вместе с проектом решения «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Верхняя Песочня» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», выносимого на публичные слушания.

Глава сельского поселения                                                                    Ю.А. Солдатов
С приложениями к решению Сельской Думы сельского поселения «Деревня Верхняя Песочня» от 12.12.2023 можно ознакомиться на сайте kirovzt.ru